
 

İL GENEL MECLİSİNİN 2021 YILI ŞUBAT AYI 

TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ 

(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 01,02,03,04,05/01/2021 tarihleri arası) 

    

G   Ü   N   D   E   M 
 

1. Yoklama. 

 

2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması. 

3. İlimiz Sultan Selim Mahallesinde tapu sicilinin 97 ada 9 parsel numarasında mülkiyeti İl 

Özel İdaremiz adına kayıtlı 625,88 m3 yüzölçümlü bahçeli kargır ev vasıflı taşınmazın 

yamaç tarafında bulunan eski duvarlardan kaya parçaları düştüğü ağaç kökleri ve çalılar vb. 

maddelerin kendi parseli üzerinde bulunan binanın üzerine düştüğü ifade edilerek gerekli 

tedbirlerin alınabilmesi için taşınmazın bir kısmının veya tamamının satışı hususunun 

görüşülmesi. 

4. Farklı Kurum ve Bakanlıklardan İl Özel İdaremize şartlı olarak aktarılan ödeneklerin 

İlimizde bulunan Köylere Hizmet Götürme Birlikleri ile yapılacak İdari Hizmet 

Protokolüne göre yaptırılabilmesi için 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 64.maddesine 

göre İdareye yetki verilmesi ile ilgili Ar-ge, Tarife Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

5. 5032 sayılı İl Özel İdare Kanununun 6. Maddesinde belirtilen İdaremiz yetki ve 

sorumlulukları kapsamında olan işler ile ilgili olarak Belediyeler ve Mahalli İdare Birlikleri 

ile yapım, bakım, onarım ve taşıma işleri ve ortak hizmet projelerini idari hizmet 

protokolleri ile gerçekleştirilebilmesi için 5302 Sayılı İl Özel İdare Kanununun 64. Maddesi 

gereğince idareye yetki verilmesi ile ilgili Ar-ge, Tarife Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

6. İl Genel Meclis Üyeleri Temel IŞIK, Mehmet ABDİOĞLU, Fatih KILIÇ, Mustafa 

DEMİRCİ ve Tuğrul UKUŞ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına 

verilen önergede; Yağlıdere İlçesi Yeşil Pınar Köyü sınırları içerisinde kalan Gölyanı Obası 

vasıta yolunda Yeşilyol Projesi kapsamında 9 km altyapı ve üst yapı çalışması yapılarak 

yolun asfaltlanması gerekmektedir. Bu yok İlimiz ve İlçemiz turizmi açısından öneme 

sahiptir. Bu yol Yeşilyol kapsamına alınmasına rağmen bu yolda yapılan çalışmalar ve 

yapılacak çalışmaların araştırılması ile ilgili Kültür Turizm Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi.  

 

7. İlimiz Görele İlçesi Haydarlı Köyünde mülkiyeti maliye hazinesine ait tapu sicilinin 130 

ada 1 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerine Görele Belediyesi tarafından yapımı 

planlanan Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı (Mezbaha Tesisi) yeri için imar planı 

yaptırılmak istenmektedir. Bu hususta 28759741 ve 28277070 plan işlem numaraları ile 

hazırlattırılan imar planının onaylanması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

8. İl Genel Meclis Üyeleri Fuat YURT ve Adem ÇAKIR tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclis Başkanlığına verilen önergede; Tarihi İpek Yolu olarak bilinen Giresun Camili 

Erimez Kulakkaya yolu üzerinde Giresun’un en eski yolu güzergahı üzerinde çok güzel 

dinlenme ve mesire alanları vardı. Şuanda buralar içler acısı durumda bu yol üzerinde eski 

mekanlar ve turizme katkısı olacak yerlerin tespiti ve alt yapı durumları nelerdir? Taşhan 

olarak bilinen Mesudiye Köyü Sıvacı Köyü toprağında bulunan Gelin Kayası olarak bilinen 

alanın Turizme kazandırılması mümkün müdür? İl Özel İdaresinin Stratejik Planının 

içerisinde Turizm ile ilgili başlıklar nelerdir, ve Turizmle ilgili idaremizin yaptığı 

çalışmalar nelerdir. Araştırılması ile ilgili Kültür Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi.  

                                                            ./.. 
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9. İl Genel Meclis Üyeleri Murat ARSLAN ve Muttalip PATAN tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Giresun ili Tirebolu İlçesi sınırları içerisinde 

Karadeniz sahil yolu üzerinde yol aydınlatılması bulunmayan Gölağzı mevki-Kiliseburnu 

Tüneli ve Bada mevkiinde bahsedilen eksiklik trafik kazalarına sebebiyet vermekte ayrıca 

yaya ve yol güvenliğini tehlikeye atmaktadır. Söz konusu eksiklikler ile ilgili İçişleri ve 

Çeşitli İşler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

10. İl Genel Meclis Üyeleri İbrahim ERHAN, Mustafa Kemal KURT, Şükrü KAHRAMAN ve 

Alaattin ÖNAL tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

Heydere Köyünün Aliçavuçlu Mahallesinden Turüdülü Çamurboğazı Mahallelerini 

birbirine bağlayan mevcut yol İl Özel idare yolağında bulunmamaktadır. Gerekli 

incelemenin yapılarak yol ağına alınmasını ile ilgili Yolağı Tespit Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

11. İl Genel Meclis Üyeleri Dursun DUYAN, Fatih KILIÇ, Mustafa DEMİRCİ ve Hayati 

BAYRAM tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

Görele İlçesi Çatakkırı Köyü, Beyazıt Köyü, Hamzalı Köyü, Esenli Köyü köy içi yolları 

aşırı derecede bozulmuş hatta köylerin köy içindeki mahallelerinin bulunduğu yerleşik 

yerlerde en az 50 şer hane ikamet temektedir. Ve buralara çakılama dahil uzun zamandır 

hizmet yapılmamıştır. Adı geçen köylerin köy içi yollarının incelenmesi ile ilgili Yolağı 

Tespit Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

12. İl Genel Meclis Üyeleri Şengül ŞAHİN, Ali ÇOLAK ve Mustafa DEMİRCİ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Görele İlçesi 

Karaburun Köyü yolağında bulunmayan İsmailbeyli kavşağından girişte yaya üst geçidine 

kadar, Kuzeye doğru giden Kabakulak mahallesi yolu ile güneye devam eden köy ana 

yoluna birleşen yolumuz ile köy girişinden Özdemir Mahallesine giden yolun incelenerek 

yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Tespit Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

13. İl Genel Meclis Üyeleri Hayati BAYRAM ve Muttalip PATAN tarafından müşterek imzalı 

İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Doğankent İlçesi merkez Süttaşı Mahallesi 

İslam Mahallesi Doymuş Köyü bağlantısı, Ayrıca bu yol Gümüşhane İle Kürtün İlçesi 

Üçtaş köyüne bağlı olduğu için grup yolu ağına işlenmesi ile ilgili Yolağı Tespit 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

14. İl Genel Meclis Üyeleri Abdüsselam Cağırıcı, Mürsel GENÇ ve Mustafa KARAKAYA 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bulancak İlçesi 

Burunucu Köyü Yukarıdikmen mevki 194 ada ve 196 ada taşınmazlar arasında bulunan 

İzfindibi Mahalle yolunun ve yolağında olmayan Yazı mevki yolunun yolağına alınması ile 

ilgili Yolağı Tespit Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

15. İl Genel Meclis Üyeleri Hayrettin ÖZTÜRK ve Mehmet ABDİOĞLU tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Espiye İlçesi Bahceçik Köyü 

muhtarlığının Kaymakamlığa vermiş olduğu dilekçede Bahceçik Köyü Arpacık Köyü 

bağlantı ile Ericek grup yolu bağlantı yollarının yapılmış olup yolağına alınması ile ilgili 

Yolağı Tespit Komisyonuna Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

./.. 
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16. İl Genel Meclis Üyeleri Murat ARSLAN ve Ali ÇOLAK tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Görele Doğankent karayolunun yaklaşık 10 

km sinden Şafaklı Köyü altından Tirebolu Çamlık Köyü Tütüncülü mahallesinde bağlanan 

yolun yolağına alınması ile ilgili Yolağı Tespit Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi.  

 

17. İl Genel Meclis Üyeleri Mehmet Fatih CANSIZ, Ahmet Salah BAL ve Hayrettin ÖZTÜRK 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede;  2021 yılı İl 

Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Arıcılık Yatırımlarına verilecek olan %50 hibe 

desteğinin ve hibe desteğinden yararlanacak üreticilerinden istenilen şartların araştırılması 

ile ilgili Tarım Orman Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

18. İl Genel Meclis Üyeleri Mustafa YILDIZ, Cafer MAVİ ve Adem ÇAKIR tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; ilimizde bulunan birinci ve 

ikinci organize sanayi bölgesinde 2020 yılı sonu itibariyle ne kadar fabrika ve atölye 

olduğunun, kaç kişinin istihdam edildiğinin ve yeni gelebilecek müteşebbisler için parsel 

olup olmadığının araştırılması ile ilgili Sanayi Ticaret Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi.  

 

19. İl Genel Meclis Üyeleri Ahmet Salih BAL ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Eynesil Devlet Hastanesinin son durumu 

nelerdir? 2021 Ocak ayında açılışı yapılacak olduğu söylenmiştir. Konunun araştırılması ile 

ilgili Çevre Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

20. İl Genel Meclis Üyeleri Ahmet Salih BAL ve Temel IŞIK tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Görele İlçesi Gençlik Merkezinin 2020 

yılı faaliyetleri nelerdir? Gençlik merkezinin eksiklikleri nelerdir, araştırılması ile ilgili  

Strateji Planlama Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

21. İl Genel Meclis Üyeleri M. Akif YILMAZ, Temel IŞIK ve Ahmet Salih BAL tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Görele İlçesinde 

bulunan Şehitler ve Gaziler Derneğinin 2020 yılında yapmış olduğu faaliyetler nelerdir? 

İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinden yardım alabiliyorlar mı araştırılması 

ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

22. İl Genel Meclis Üyeleri Mehmet ABDİOĞLU, Hayrettin ÖZTÜRK ve Temel IŞIK 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimizde 

meydana gelen 22 Ağustos sel felaketinde en çok etkilenen bölgelerden biri olan Espiye 

İlçesi Ericek bölgesindeki yerleşim alanlarının sel sonrası son durumunun araştırılması ile 

ilgili İmar Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

23. İl Genel Meclis Üyeleri Fatih CANSIZ, Temel IŞIK ve Turan KARAMAN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Çanakçı İlçesinde bulunan 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının İlçede bulunan kadın esnaflara ve eşinden 

ayrılmış, eşi ölmüş bayanlara yaptığı yardımlar nelerdir? Araştırılması ile ilgili Kadın 

Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

24. İl Genel Meclis Üyeleri Mustafa YILDIZ, Şengül ŞAHİN ve Adem ÇAKIR tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Merkez Sarvan ve 

Güveç Köyleri arasında Çeşme Meydanı Mevkiinde ayrıca Barça, Çakırlı, Güveç köyü 

grup yolları üzerinde Yenimahalle mevkiinde meydana gelen heyelanlar araç trafiği için 

tehlike oluşturmaktadır. 

./.. 
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Heyelanlı yerler, İl Özel İdaresi ekiplerince uyarı levhası konulup bant çekilmek suretiyle 

emniyete alınmıştır. Bundan sonra yağacak yağmurlar heyelanın daha fazla büyümesine 

neden olacağından buralar ile ilgili neler yapılacağının araştırılması ile ilgili Afet Erozyon 

Kontrol Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

25. İl Genel Meclis Üyeleri Şengül ŞAHİN ve Ali ÇOLAK tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Görele İlçesi Karakeş köyü Festego 

mahallesini Çömlekçi karayoluna bağlayan Çömlekçi deresi üzerinde bulunan yaya ve araç 

geçişini sağlayan köprü 22 ağustos 2020sel felaketinde zarar görmüştür. Mevcut hali ile 

araç geçişine tamamen kapanan yay geçişine ise tehlikeli bir şekilde sağladığı görülmüştür. 

Köprünün yeniden yapımı araç ve yaya sağlanarak mağduriyetin ortadan kalması için 

gerekli çalışmanın yapılması ile ilgili afet Erozyon Kontrol Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi.  

 

26. İl Genel Meclis Üyeleri Abdüsselam CAĞIRICI, Mürsel GENÇ ve Mustafa KARAKAYA 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; COVİD-19 

tedbirleri kapsamında Milli Eğitim Bakanlığınca öğrencilerin eğitim ve öğrenimleri uzaktan 

eğitim yolu ile devam etmektedir. Bulancak ilçesi Belde Mahallesi Derecikalan, Aydındere 

Beldesi, Bayındır Köyü,  Elmalı Köyü, Kovanlık Belde Mahallesi Ahurlu, Sofullu ve diğer 

ilçe merkezine uzak olan yerleşim yerlerinden internet hattı geçmediğinden öğrenciler EBA 

üzerinden uzaktan eğitime erişememektedir. Öğrencilerin bu mağduriyetlerinin giderilmesi 

amacıyla gerekli başvuruların yapılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

27. İdaremizde kontrollü bir genel denetim ve iç denetim sisteminin oluşturulabilmesi  için, 2013/4747 

 sayılı  Bakanlar  Kurulu Kararı eki listede idaremize ihdası yapılan     3(üç) adet  iç denetçi 

kadrosuna ihtiyaç duyulmaktadır. Bu nedenle ekte sunulan "Boş Kadro Değişiklik Cetvelinde" 

belirtilen iç denetçi kadrosunun ihdas edilmesi ile ilgili Plan Bütçe Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi.  

 

28. Giresun İli Çanakçı İlçesi Sarayköy Adına Memba Tahsisi ve Tevzi Komisyon Kararları 

dahilinde Memba Tahsis Kararı alınması hususunun görüşülmesi. 

 

29. İlimize bağlı merkez ve diğer ilçelerde patlayıcı madde talebinde bulunan Kamu kurum ve 

Kuruluşları ile Köy Tüzel Kişiliklerinin ihtiyacı olan patlayıcı maddelerin temini nakliyesi, 

ateşlemesi ve imhasının yapılması karşılığında alınacak 2021 yılı ücretlerinin belirlenmesi 

huşunun görüşülmesi. 

 

30. 04.01.2021 tarih ve 2021/003 sayılı İl Genel Meclisi Kararı gereğince Keşap İlçesi 

Mütevelli Heyetinde görev alacak 2 kişi hayırsever vatandaş seçilmiş olup, İlçede STK 

olmadığından üçüncü bir üyenin seçilmesi hususunun görüşülmesi.  

 

31. İlimiz merkez Çınarlar Mahallesinde tapu sicilinin 118 ada 3 parsel numarasında kayıtlı 

367,00 m² yüzölçümlü “Bahçeli Kargır Ev” vasıflı taşınmazın İl Kültür Müdürlüğünce 125. 

Yıl Halk Kütüphanesi olarak kullanılmak üzere İl Genel Meclisinin 06/04/2015 tarih ve 63 

sayılı kararı ile 5 (beş) yıllığına tahsis edilmiş, tahsis kararı 06/04/2020 tarihinde sona 

ermiştir. Taşınmazın 125.Yıl Halk Kütüphanesi olarak kullanılmak üzere İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü adına olan tahsisin 2 (iki) yıl uzatılması hususunun görüşülmesi. 

 

./.. 
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32. İdaremiz eski Genel Sekreteri Hüseyin TAŞKIN’ın 18.01.2021 tarihinde emekliye 

ayrılması nedeni ile Giresun Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Anonim Şirketinde 

İdaremizi temsil etmek üzere Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim KARACA’ya imza yetkisi 

verilmesi hususunun görüşülerek karara bağlanması. 

  

33. İlimiz Bulancak İlçesi Aydındere Beldesi Merkez Mahallesinde bulunan tapu sicilinin 106 

ada 5 nolu parsel üzerine Gençlik ve Spor Bakanlığının yapacak olduğu “ Kapalı Halı 

Sahanın“ yapılabilmesi amacıyla Aydındere Belediye Başkanlığına 25 yıllığına tahsis 

edilmesi hususunun görüşülmesi. 

 

34. İdaremizde kontrollü bir genel denetim ve iç denetim sisteminin oluşturulabilmesi  için, 

2013/4747  sayılı  Bakanlar  Kurulu Kararı eki listede idaremize ihdası yapılan     3(üç) 

adet  iç denetçi kadrosuna ihtiyaç duyulmaktadır. Bu nedenle ekte sunulan "Boş Kadro 

Değişiklik Cetvelinde" belirtilen iç denetçi kadrosunun ihdas edilmesi ile ilgili Plan Bütçe 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

35. 2021 Yılı İl Özel İdare Bütçesinin Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Bütçesinde olan 

2.575.000,00.-Tl. Ödeneğin Merkez ve 15 İlçe Köylere Hizmet Götürme birliklerine agrega 

malzemesi alımı için protokol karşılığı Köylere Hizmet Götürme Birliklerine ödenek 

aktarılması hususunun görüşülmesi.  

 

36. İdaremiz uhdesinde hizmet veren, Merkez İlçe Aksu Mahallesinde bulunan Giresun İl Özel 

İdaresi Mevsimlik Tarım İşçileri Barınma Tesisinin güvenliği ve korunması için 4 kişi 

silahsız özel güvenlik görevlisi personelinin Giresun İl Özel İdaresi Personel A.Ş.’ce 

yapılan 2021 yılı hizmet alımı ihalesi kapsamında çalıştırılması hususunun görüşülmesi.  

 

37. 2020 Yılında Genel sekreterlik harcama biriminde kalan ödenekler, E-içişleri sistemindeki 

sorun nedeniyle ilgili harcama biriminden 2021 yılına devredilememiştir. Mahalli İdareler 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 36.maddesi gereğince ekli listede belirtilen tertipler 

arasında ödenek aktarılması hususunun görüşülerek karara bağlanması.  

 

38. 2021 Yılında Genel Sekreterlik Bütçesine aktarılan Teyyaredüzü İmamhatip Ortaokulu 

Yapım işi için 218.528.99.-TL. ödeneğin Genel Sekreterlik Bütçesi 2021 yılında 

kapandığından dolayı Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine Yardım tertibine 

aktarılması hususunun görüşülmesi. 

  

39. Dilek ve Temenniler. 

 

40. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi. 

                                                                                                                     Ahmet ŞAHİN 

                                                                                                                      Meclis Başkanı     

 

 

 

 

 


